
1 
 

                  

 

Gdańsk, dnia 15.11.2021r. 

Znak sprawy:  ZK-213/40/2021    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku” 

Zamawiający – Akademia Sztuk Pięknych z siedzibą przy ul. Targ Węglowy 6 w Gdańsku na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. 
poz. 1129 ze zm.), przedstawia informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 15.11.2021r., do godz. 11:00 złożono oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy Część nr 1 Część nr 2 Część nr 3 Część nr 4 

1 
„SYRIANA” Joanna Fischer 

ul. Kazimierza Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk  

Cena brutto: 12 915,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 1024 GB 

Wielkość pamięci RAM: 16 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– 

Cena brutto: 3 813,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 20 GB 
Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 3 751,50 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

2 
IMMITIS Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz ––– ––– ––– ––– 

3 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa ––– 

Cena brutto: 5 794,53 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 16 GB 
Rozdzielczość ekranu: 2560 x 1600 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– ––– 

4 
ZYCOM POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa 
––– 

Cena brutto: 6 972,87 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 16 GB 
Rozdzielczość ekranu: 2560 x 1600 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– ––– 

5 
„PRO-COM” Mariusz Faron 

ul. Stefana Żeromskiego 31/10  
96-500 Sochaczew 

Cena brutto: 12 177,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 1000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– 

Cena brutto: 3 813,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 16 GB 
Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 6 027,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

6 
ALLTECH sp. j. Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 
––– ––– 

Cena brutto: 4 999,95 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 16 GB 
Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 5 120,49 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 32 GB 
Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1080 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

7 
Innovation In Technology Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Szmaragdowa 3, 78-100 Niekanin 
––– ––– ––– ––– 

8 
WEB-PROFIT Maciej Kuźlik 

ul Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
––– ––– ––– ––– 



2 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Część nr 5 Część nr 6 Część nr 7 Część nr 8 

1 
„SYRIANA” Joanna Fischer 

ul. Kazimierza Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk  

Cena brutto: 2 952,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 20 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 2 952,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 20 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 3 936,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 20 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 3 936,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 20 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

2 
IMMITIS Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz 
––– ––– ––– ––– 

3 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa 
––– ––– ––– ––– 

4 
ZYCOM POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa 
––– ––– ––– ––– 

5 
„PRO-COM” Mariusz Faron 

ul. Stefana Żeromskiego 31/10  
96-500 Sochaczew 

Cena brutto: 3 075,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 20 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 3 075,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 20 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 3 690,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 20 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 3 690,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 20 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

6 ALLTECH sp. j. Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

––– ––– ––– ––– 

7 Innovation In Technology Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Szmaragdowa 3, 78-100 Niekanin 

––– ––– ––– ––– 

8 WEB-PROFIT Maciej Kuźlik 
ul Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

––– ––– ––– ––– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Część nr 9 Część nr 10 Część nr 11 Część nr 12 

1 
„SYRIANA” Joanna Fischer 

ul. Kazimierza Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk  

Cena brutto: 8 610,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 512 GB 

Wielkość pamięci RAM: 20 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– ––– ––– 

2 
IMMITIS Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz 
––– ––– ––– 

Cena brutto: 199 260,00 zł 
Wydajność procesora: 39 520 pkt 

Wydajność karty graficznej: 25 415 pkt 
Częstotliwość taktowania pamięci RAM: 

3600 MHz 

3 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa 
––– ––– ––– ––– 

4 
ZYCOM POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa 
––– ––– ––– ––– 

5 
„PRO-COM” Mariusz Faron 

ul. Stefana Żeromskiego 31/10  
96-500 Sochaczew 

Cena brutto: 7 872,00 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 1000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 20 GB 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 2 152,50 zł 
Rozdzielczość ekranu: 1920 x 1200 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 2 041,80 zł 
Częstotliwość odświeżania: 60 Hz 

Rozdzielczość ekranu: 3840 x 2160 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 230 994,00 zł 
Wydajność procesora: 39 175 pkt 

Wydajność karty graficznej: 26 582 pkt 
Częstotliwość taktowania pamięci RAM: 

3600 MHz 

6 ALLTECH sp. j. Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

––– ––– 

Cena brutto: 1 591,62 zł 
Częstotliwość odświeżania: 60 Hz 

Rozdzielczość ekranu: 3840 x 2160 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– 

7 
Innovation In Technology Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Szmaragdowa 3, 78-100 Niekanin ––– ––– ––– 

Cena brutto: 199 752,00 zł 
Wydajność procesora: 46 125 pkt 

Wydajność karty graficznej: 25 415 pkt 
Częstotliwość taktowania pamięci RAM: 

3600 MHz 

8 
WEB-PROFIT Maciej Kuźlik 

ul Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie ––– ––– ––– 

Cena brutto: 201 720,00 zł 
Wydajność procesora: 39 520 pkt 

Wydajność karty graficznej: 26 582 pkt 
Częstotliwość taktowania pamięci RAM: 

3600 MHz 
 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Część nr 13 Część nr 14 Część nr 15 Część nr 16 

1 
„SYRIANA” Joanna Fischer 

ul. Kazimierza Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk  

––– ––– ––– ––– 

2 
IMMITIS Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz ––– ––– ––– ––– 

3 
Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7/16, 02-368 Warszawa 

Cena brutto: 21 943,20 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 2000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 128 GB 
Rozdzielczość ekranu: 5120 x 2880 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Cena brutto: 8 849,85 zł 
Wielkość pamięci masowej: 1000 GB 
Rozdzielczość ekranu: 2732 x 2048 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

––– ––– 

4 
ZYCOM POLSKA Sp. z o. o. 

ul. Puszczyka 9, 02-785 Warszawa 

Cena brutto: 21 154,77 zł 
Pojemność dysku twardego SSD: 2000 GB 

Wielkość pamięci RAM: 128 GB 
Rozdzielczość ekranu: 5120 x 2880 

Okres gwarancji: 48 miesięcy 

Cena brutto: 5 533,77 zł 
Wielkość pamięci masowej: 512 GB 
Rozdzielczość ekranu: 2388 x 1668 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– ––– 

5 
„PRO-COM” Mariusz Faron 

ul. Stefana Żeromskiego 31/10  
96-500 Sochaczew 

––– 

Cena brutto: 4 380,00 zł 
Wielkość pamięci masowej: 512 GB 
Rozdzielczość ekranu: 2388 x 1668 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

––– ––– 

6 
ALLTECH sp. j. Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock ––– 

Cena brutto: 5 482,11 zł 
Wielkość pamięci masowej: 512 GB 
Rozdzielczość ekranu: 2388 x 1668 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

Cena brutto: 1 157,43 zł 
Głębia koloru: 48 bitów 

Rozdzielczość optyczna: 4800 x 4800 
Okres gwarancji: 36 miesięcy 

––– 

7 
Innovation In Technology Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Szmaragdowa 3, 78-100 Niekanin 
––– ––– ––– ––– 

8 
WEB-PROFIT Maciej Kuźlik 

ul Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
––– ––– ––– ––– 

 

 

 

 

 


